

Başlarken...

Dergimizin ikinci sayısını hazırlamayı bizlere nasip eyleyen Rabbimize sonsuz şükürler olsun. Tüm insanlığa rahmet olarak gönderilen Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav)’e de salat ve selam olsun.

Her dergide çeşitli konuların yanında bir de ana konu yer alır. Önceki sayımızda ana konu olarak “Ramazan ayı ve oruç” başlığını seçmiştik. Bu sayımızda ise İslâm’ın beş esasından biri olan “Namaz” ibadetini dergimize taşımaya çalıştık.

Dergimizin içeriğinde yine en büyük gayret öğrencilerimize ait. Kendilerine bu gayretlerinden ötürü teşekkür ediyoruz. Gerek yazı göndererek, gerekse yorumlarını sunarak katkı sunan tüm mesai arkadaşlarımıza da teşekkür ediyoruz.

Bu sayımızda namaz özelinde röportaj, şiir ve yazıların yanında özel bir bulmaca da sizi bekliyor. Ayrıca dönem boyunca Meslek Dersleri zümresi olarak yaptığımız faaliyetlerden fotoğraflar ve açıklamalar da dergimizin içerikleri arasında...

Rabbimizin, *“mü’minlere belli vakitlerde olmak üzere farz kılınmıştır”* diye tarif ettiği ibadettir namaz,

Peygamberimizin, “Gözümün Nuru” olarak tarif ettiği ibadettir namaz,

Allah’a kulluğun ve şükürün en güzel ifadesidir namaz.

Rabbimiz huzurunda secdeye vararak yükselmenin adıdır namaz,

Şeytana inat Rabbimize en yakın anımızdır namaz,

Rabbimizle bağımızı her daim canlı tutan “Beni anmak için namaz kıl” emri ilahisinin yansımasıdır namaz,

Bizi gizli açık her türlü kötülükten uzaklaştıran, Müslümanlığın zirvesidir namaz,

En önemlisi kalbimizi ve ruhumuzu dirilten, bizi ayağa kaldıran, ebedi yurdumuza heyecanla ve azimle beş vakit yürümenin adıdır namaz.

Elbette yukarıda yazdıklarımız namazın sunduğu güzellikleri ifade etme açısından okyanusta bir damla su misali gibidir. Ayrıca bu duygu olgunluğuna ulaşmak için namazı öncelikle kendi hayatımızda ikame etmemiz, ayağa kaldırmamız yani hayatımızı ona göre planlamamız ve Rabbimizin huzurunda büyük bir görev ciddiyeti içinde yerine getirmemiz gerekir.

Hayatımızda namazı ikame ettikten ya da hayatımızı namazla ikame ettikten sonra çeşitli sebeplerle namazdan mahrum gönüllere ulaşmamız gerekir. Buna da en yakından; ailemizden, akrabalarımızdan, sınıfımızdan ve arkadaşlarımızdan başlamamız gerekir. Bu şekilde halka halka büyüyen bir namaz toplumu oluruz ki bu durum bugün şahit olduğumuz bir çok sorunun da aslında en temel çözümüdür.

Bu konularda önümüzdeki en büyük engellerden birisi de “sonra yaparım” düşüncesidir. Bu düşünce aslında şeytanın yapmak istediğimiz iyiliği engelleme adına kullandığı bir taktiktir. Maalesef çoğu kez de işe yaramaktadır. Peygamberimiz (sav)’in “Yarın (sonra) yaparım diyen aldanmıştır” ifadesi de bu tehlikeye dikkat çekmektedir.

Sözün özü namazı hayatımızda ikame edersek namaz da hem bireysel hem de toplumsal hayatımızı ikame edecek, düzene koyacak ve huzura kavuşturacaktır.

Sözlerimizi Hz. İbrahim (a.s)’ın Kur’an-ı Kerim’de anlatılan bir duasıyla bitirmek istiyorum:

“—Rabbim! Beni ve soyumdan gelen iyi insanları, namazı dosdoğru ve devamlı kılanlardan eyle. Dualarımızı kabul eyle, ey yüce Rabbimiz! Rabbimiz! Hesabın görüleceği o dehşetli gün beni, ana - babamı ve bütün inananları bağışla!” (İbrahim Sûresi:40-41)





Okul Müdürümüz Hilmi MUTLU ile Namaz Hakkında Sohbet Ettik

Hocam namaz nedir, bizlere kısaca anlatır mısınız?

Namaz ,vuslattır. İnsanın maşukuyla buluşmasıdır. Müslüman olan, Allah (cc)' a inanan bir insanın Rab-biyle en yakın olduğu andır. Namaz , insanın dünya meşakkatinden, dünyanın bütün sıkıntılarından kurtulup yalın , berrak ,saf bir şekilde Allah (cc) ile birlikte olabilme sürecidir. Namaz , duadır, Allah (cc) tan istemektir, manevi bir arınmadır. Dünya meşgalesinin arasında moral depolama aracıdır. Namaz her şeydir, hayatın ta ken-disidir.

Bizlere namazın öneminden bahseder misiniz?

Namaz Rabbimizin emirlerinden biridir. Allah (cc) ile insan arasındaki anlaşmanın neticesidir. Yüce Kitabımızda Allah (cc) 'ı hatırlama aracı olarak namaz zikredilmiştir. Rabbimizle olan bağımızı namaz ile ku-rup güçlendiririz. Cemaat bilincinin oluşmasını sağlayan namaz, insanlar arasında sevgi ve saygıyı da artırır. Namaz insanı kötülüklerden alıkoyar. Çünkü namaz sayesinde aracısız olarak Allah (cc) ile güçlü bağ kuran kişi ; kötülükten uzak durmak ,iyiliklerini çoğaltmak gayesiyle hareket eder. Dolayısıyla namaz ; Rabbimizin , insanoğlunun vaktini programlamasıdır. Yirmi dört saatimizin planlandığına şahit oluruz. Bu aynı zamanda me-tabolizma olarak biyolojik saatimizle de uyumludur. Namaz kılan insan huzurlu ve mutludur. Sorumluluklarını ve inancının gereğini yerine getirdiği için ayrıcalıklıdır. Namaz kılan kişi kimlik sahibi olan kişidir aynı zaman-da. Peygamber Efendimizin hadislerinde buyurdıkları gibi: ‘‘Es salatu İmadu’d-din’’ Namaz dinin direğidir hadisini kendisine rehber edinmiştir. Velhasıl namazın önemini anlatmakta kelimeler kifayetsiz kalır.

Hocam namazla ilgili bir anınızı bizimle paylaşır mısınız?

Küçükken hocamla birlikte en ön safta namaz kılarken cemaatten yaşlı bir amcanın beni çekerek arka saflara alması beni üzmüştü.

Üniversiteye hazırlanırken namaz kılmamın başarıyı artırdığını birebir olarak hissettim . Bu durumu fark ettiğimde namazlarımı huşu içerisinde kılma gayretimi daha da artırmıştım. Okuduğum ayetlerin anlamlarını düşünerek namaz kılmaya başladığım zamanları hatırlıyorum.

Biz gençleri namaza teşvik etmek için neler söylersiniz?

Pırlantalar, siz gençlere en çok kimi seviyorsunuz diye sorduğumuzda “ Rabbimizi seviyoruz” cevabını alıyoruz. İşte sizlerin bu sevginin tezahürü olan namazı kılma bilinci içerisinde olmanızı temenni ediyoruz. Tüm sırların tereddütsüz paylaşıldığı yegane varlık Rabbimizdir. Namazı Rabbimizle buluşup halimizi arz etmenin aracı olarak gördüğümüzde, gençlerimiz bunu fark ettiğinde namaza hiç bırakmamak üzere başlayacaklardır.

Öncelikle gençlerimizin Allah (cc) inancı üzerinden hareket ederek bir başlangıç yapmalarının faydalı olacağını düşünüyorum. Eğer gençlerimiz Allah (cc) ile olan iletişimlerini namaz ile taçlandırmıyorsa bu iletişimde bir kopukluk var demektir. Çocuklarımıza Rabbimizin kullarına merhametli oluşunu ön planda tutarak anlatırsak namaz sevgisinin onların kalplerinde yer edineceğinin de farkında olmalıyız.

Rabbimiz kullarını gözetip koruyan , kollayandır. Bize her türlü nimeti karşılıksız veren yegane güçtür. Bir dakika sonrasının garantisi olmayan bir dünyada yaşıyoruz aynı zamanda tüm kusurlarımıza rağmen bize her daim lütfekar olan Rabbimize bir teşekkür aracıdır namaz. Bir yakarış bir tövbe kapısı olarak günde beş vakit namazda Allah ile beraber olmak gençleri namaza daha çok motive edecektir.

İnsan, hayatında yapmış olduğu iki şeyden yüzde yüz pişmanlık duymaz. Birincisi kıldığı namazdır. İkincisi ders çalışmaktan pişmanlık duymaz. Bunun dışında yapılan tüm eylemler insanlar için ya yetersiz ya da fuzuli gelir ve bundan dolayı pişmanlık duyar. Namaz dünyaya ait olan her şeyin geçici olduğunu , işe yarayanın iman ve ruh olduğunun en büyük göstergesidir. Müslümanlığın en büyük göstergesidir.

Okulumuzda namaz ile ilgili yapılan çalışmalardan bahsedebilir misiniz hocam?

Yaklaşık iki yüz bin TL’yi aşan bir yatırımla kız ve erkek mescidlerimizi en güzel şekilde tamamladık. Mescidlerimizin güzel ve bakımlı olması mescide devamlı olarak gelen öğrenci sayısının da artmasına vesile olmuştur. Keşke daha önce bu faaliyetimizi gerçekleştirmiş olsaydık diye düşünüyorum. Öğle ve ikindi ezanları okulumuz koridorlarında tüm öğrencilerimizin duyabileceği şekilde okunmaktadır.

Ayrıca okulumuzda teneffüs saatlerini namaz vakitlerine göre ayarladık bu sayede öğrencilere abdest alıp namazını cemaatle eda edebilme fırsatı sağlanmış oldu. Öğle ve ikindi namazları yaklaşık yüz kişiyi aşan bir öğrenci sayısı ile cemaat halinde kılınmaktadır. Cuma günleri ise altı yüze yakın bir öğrenci topluluğuyla Cuma namazı eda edilmektedir.

Erkekler cumaya kızlar duaya projesi kapsamında kız öğrencilerimiz de kendi mescidlerini dolduruyorlar. Her öğrenci bir arkadaşını motive ederek namaza götürsün projemiz var .Namazlarını devamlı kılan öğrencilerimizi ödüllendiriyoruz. Bu çalışmalar çerçevesinde öğrencilerimizde namaza karşı bir heves ve duyarlılığın oluştuğunu gözlemliyoruz.

Değerli öğrenciler; sizlerin namazı daima kılan, namaz hassasiyeti ve bilincine sahip öğrenciler olmanızı temenni ediyorum. Üniversiteye kadar imam hatip kültürünü öğrenip her daim bunu yaşantısıyla çevresine hissettirecek , gösterecek kişiler olmanızı isterim. Allah (cc) yar ve yardımcınız olsun.

Hazırlayanlar: Yaren İlknur Aygün, Billur Karadeniz



Ortahisar müftüsü Selami BAĞCI hocamız ile namaz üzerine söyleşi

1-Hocam, namaz nedir? Bizlere namazın öneminden bahsedebilir misiniz?

İslam'ın 5 temel şartından birisidir. Dinin direğidir. Müslümanlığın göstergesidir. Allah(cc) ile kullun bağlantısıdır. Hayatımızı düzenleyen en önemli ibadettir. Allah(cc)'a şükür çeşitli şekillerde gerçekleşebilir. Bunlardan birisi de ibadetleri yerine getirmektir. Namaz kılmayanlar Rabbimizin verdiği nimetlere şükretmiş olmazlar.

2-Günümüz Müslümanlarının namaza bakış açısıyla ilgili değerlendirmeleriniz nasıldır?

Üzülerek söylüyorum ki müslümanların namaza gereken değeri vermediği anlaşılmaktadır. Namaz konusuyla ilgili, müslümanları 3 grupta değerlendirebiliriz:

Namazın farzietini, önemini kavramayıp namaz kılmayanlar veya namazın sadece yaşlanınca kılınacağını düşünenler.

Namaz kıldığı halde namazın kendisini kötülüklerden alıkoymadığı haramlardan uzaklaştırmadığı kimse-ler. Rabbimiz bu gruptaki kişiler hakkında Yüce Kitabımızda şöyle buyurmuştur : “*Muhakkak ki namaz her türlü kötülükten , ahlaqsızlıktan alıkoyar*” (Ankebut suresi 45.ayet)

Namazı hakkıyla kılıp namazın verdiği huzuru derinden hissedenler.

3-Gençleri namaza teşvik etmek için neler yapılabilir?

Gençler, namaz kıldıklarında hayatlarının daha düzenli daha anlamlı olduğunu anlayacaklardır. Namaz insanları kötülükten alıkoyacağı gibi iyiliklere teşvik edecektir. Maddi ve manevi olarak temizlenmelerini sağlayacaktır. Günde 5 kere Allah(cc) 'ın huzurunda durmak suretiyle Rabbimiz(cc) 'in değer verdiği özel kişilerden olduklarını anlayacaklardır. Namaz kılmaya başladıklarında hayatlarının kolaylaştığını ve daha güzel olacağını anlayacaklardır. Bu nedenle sizleri namaza davet ediyorum.

4-Bizlere namaz ile ilgili neler söylemek istersiniz?

Küçük yaşlarda anne babaları ile namaz kılmaları gerekir. Bazı dersleri cami ve mescidde işlemek gerekir. Camilerin insanlara verdiği huzuru camide cemaatle yaşamak gerekir.

5- Namazla ilgili bir anınızı bizimle paylaşır mısınız?

Ramazan ayında ilk teravih namazını kıldığımda namazın farklı kılınıp şekli ve camide okunan birbirinden güzel ilahi ve salavatlar beni çok etkilemişti.

6-Sahabe efendilerimizin namaza bakış açısı nasıldı?

Sahabe-i Kiram, Allah(cc) onlardan razı olsun, namazı büyük bir heyecanla beklerdi. Namaz kılmaktan zevk alırlardı. Namaz hayatlarının en önemli parçası idi.

Hazırlayan: Züheyra BAĞCI

Meslek Dersleri Öğretmenimiz Mustafa Çavuş KARKAÇ Hocamızla Söyleşi

-Namaz nedir?

Namaz kulun Rabbi ile, yaratıcısı ile iletişim halinde olmasıdır, kulun Rabbi ile halleşmesi, sohbet etmesi, verimli vakit geçirmesidir.

-Namazın önemi ile ilgili neler söylemek istersiniz?

Namazın önemini Peygamberimiz (s.a.v) hadislerinde bizlere haber vermiştir. Şöyle ki “Namaz mü’minin miracıdır”, mü’minin en çok ihtiyaç duyduğu ibadetlerden biridir. Çünkü namaz sayesinde günümüzü ve zamanımızı planlarız, vaktimizin nasıl geçtiğini namaz kılarak anlayabiliriz. 5 vakit namaz kıldığımızda zamanın farkına varırız. Aynı zamanda namaz sayesinde biz günlük hayatın stresinden, yorgunluğundan ve telaşından kurtularak Rabbimizle baş başa kalırız, kendimizi dinleriz ve manevi bir huzura kavuşmuş oluruz.

-Namaz kılmayan birini namaza alıştırmak için neler yapabiliriz?

Her şeyden önce o kişiyle samimiyet kurarak namazı sevdirmeye çalışırız. Namazdan aldığımız hazdan o kişiyi haberdar ederiz. O arkadaşımızın, namaz sayesinde bizde oluşan güzelliklerden haberdar olması gerekir. Şöyle düşündürebilmeliyiz onu: “ Bu arkadaşım da bir fark var. Acaba neden kaynaklanıyor” diye kendine sorduğunda cevabını “namaz” olarak alırsa o arkadaşımıza namazı sevdirmeye noktasında önemli bir adım atmış oluruz.

-Namaz ile ilgili bir anınız var mı?

(Hocamız bu sorunun cevabını verirken bir müddet düşündü.)

İmam Hatipte öğrenci iken alt sınıflardaki arkadaşlarımızı namaza alıştırmak için faaliyetlerimiz olurdu. Onlara çikolata ikram ederdik, kitap hediye ederdik ve bu sayede onlara namaz alışkanlığını kazandırmaya çalışırdık.

Geçtiğimiz zaman diliminde Samsun’da öğretim görevlisi olan bu kardeşimizin bir sohbette bana; cemaatle kıldığı ilk namazının benim sayemde olduğunu söyleyince dünyanın en mutlu insanı olduğumu hatırlıyorum.

Hocamıza teşekkür ediyoruz. Bizlere namaz kılmanın önemini en güzel ifadelerle anlattığı için, ayrıca hocamızın namazla ilgili anlattığı anı bizlere; çevremizdeki arkadaşlarımızı namaza teşvik etmek için kıymetli bir fikir vermiş oldu.



Hazırlayanlar: Hasan Ali KAHVECİOĞLU, Musa Yağız ALİOĞLU

Öğretmenlerimizle “Namazı” Konuştuk

MERVE TOPÇU (İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ) :Namaz Allah (cc) ile kul arasında bir bağıdır. İnsanları Allah (cc) ‘ a yaklaştırır. İnsanlarda hoşgörü, sevgi sadakat gibi duyguları geliştirir, insanları birbirine bağlar.

EMEL ÇİÇEK(SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENİ) :Namaz dünya meşakkatinden sıyrılıp Allah(cc)’ın huzuruna varmaktır. Allah(cc)’ın huzurunda bulunduğu hissedilen .duygularının isteklerinin ve haline şükrünün en iyi sunulduğu yerdir. Allah (cc)’a olan sevgi ve bağlılığını namaz ile göstermiş olursun. Bir de namaz bana dünyanın fani olduğunu, yolculuğun ölümle noktalanaacağını ve gerçek yaşamın başlayacağını hatırlatır.

YASİN PİRİ(TÜRKÇE ÖĞRETMENİ) : Namaz Allah (cc)’a kulluğun temeli, kulun dünya meşgalesinden sıyrılıp Rabbine koştuğu ,Yaratan’ın kuluna sunduğu bütün nimetlere karşı kulun şükür olarak kıldığı ve Allah (cc)’a en yakın olduğu ibadettir.

FEYZA GÖKTAŞ ÇELİK (FEN BİLİMLERİ ÖĞRETMENİ) :B ana göre namaz huzur demek. Kılmadığım zaman kendimi huzursuz hissediyorum, rüyalarımda kötü şeyler görüyorum. Allah (cc)’a en yakın olduğumu düşündüğüm ibadettir.

OLCAY ÖZTÜRK(TEKNOLOJİ TASARIM ÖĞRETMENİ) :Her şeyden soyutlanabildiğin manevi huzuru bulduğun tek yerdir.

AYŞEGÜL HAKYEMEZ(TÜRKÇE ÖĞRETMENİ) :

“Bu kasvet dünyasında kalmadı özlediğim,

Namaz vaktinden başka anını gözlediğim” diyor üstat Necip Fazıl. Ne de güzel söylüyor! Gündelik hayatın üzerimize yüklediği bir çok meşguliyeti elimizin tersiyle itip huzura varmanın eşsiz tadıdır namaz. Bir arınma, bir dinginleşme hali...En karanlık zamanlarımızın yegane aydınlatıcısı... Yerin göğün ve kainattaki her şeyin yaratıcısı olan Rabbimize , verdiği nimetler için hamd etmenin en güzel yolu...

Namazla yeşerir kuru, ıssız ve susuz çöle benzeyen gönüller, namazla nurlanır. Rabbimizle beş vakit buluşmanın heyecanı, ruhlarımızı da güzelleştirir, dünyamızı da .Gökkuşağının ışıldayan renklerini serer önümüze. Bize secde etmeyi nasip eden ve bizi her daim huzuruna kabul eden Allah (cc)’ a sonsuz şükürler olsun.

HAKAN YILDIRIM : Köy camisine gidince dedemin namaz kıldığı yerde namaz kılarım. Dedem aklıma geliyor. Beraber namaz kılardık.

VEDAT ÖZOK :Namaz var, koruma var□

SEZGİN GÜRSOY :Namaz dinimizin direğidir. Namaz kılan birisi eğer gerçekten namazın özelliklerini yerine getiriyorsa yanlış olan her şeyden uzak durmak zorundadır.

MUZAFFER ÖZTÜRK :Borç. Allah’a olan borcum aklıma geliyor. Ödemediğimde rahatsızlık duyuyorum.

FATMANUR DÜNDAR :Ailemde namaz kılan kimsenin olmaması ile namazıma lise 2 ye giderken başladım. Keşke daha önce başlasaydım” cümlesini çok kuruyorum. Ben namazıma başladıktan sonra babam: “Senin sabah namazına kalkman beni utandırdı, ben de kalkıp kılmalıyım ” diyerek o da namaza başladı. Bütün vakitleri kılmak güzel ama sabah namazının huzurunu tarif edemem. Keşke herkes namaz kılsa, o mutluluğu , o huzuru herkes tatsa!.. Rabbim namazlarımızı dosdoğru ,eksiksiz kılanlardan eylesin...

NURAN HAMZAÇEBİ :Temizlik , ruhun temizliği.

VOLKAN KÖSE :Namaz kıldığım zaman huzurlu ve mutlu hissediyorum .Sadece Allah (cc) ‘tan isteyerek ve dileyerek kurtuluşa ereceğimi düşünüyorum.

Hazırlayan: Berra GURBETOĞLU

Trabzon Meydan parkında halkımızla “Namaz” hakkında söyleşi

1-Namaz deyince aklınıza ne geliyor?

-Allahu Teala'nın kullarına bahsettiği güzel bir nimet, hem sağlık açısından hem de kurtuluşa erdiren mü-kemmel bir ibadettir.

-Allahu Teala' ya kulluk borcumuz aklıma geliyor.

-Namaz Rabbimizin yapmamızı farz kıldığı bir ibadettir. Namaz dinin direğidir ,bu ibadeti yerine ge-tirmeliyiz

-Namaz , Allah (cc) 'ın bize emretmiş olduğu en bü-yük ibadettir. İmandan sonra zikredilen en büyük kelimedir.

-Namaz , miraçtır.

-Aklıma Allah (cc) geliyor.

-Dinin direğidir namaz.



2-Namazla ilgili bir anınızı paylaşır mısınız.

-Namaz kılmaya 11-12 yaşlarında başladım, çok güzel namaz kılardım. Namaz kılacağı zaman tek-bir getiremezdim “ Allah. Allah.. Allah..” diyebilirdim.

-Küçükken namaza başladım. İlk kılmaya başladığımda başım açık kıldım sonra başımın açık olduđu-nu fark edip hemen örtündüm ve namazımı başım örtülü olarak tamamladım.

-Rüyamda namaz kıldığımı görmüştüm.

3-İmanın şartlarını sayar mısınız?

-İmanın şartı altıdır. Allah (cc) 'a iman, meleklerle iman ,kitaplara iman, peygamberlere iman, ahi-ret gününe iman, kaza ve kadere iman. Bir de imanın şartı 3 e iner bazen de 1 e iner . Ama sen bana “Nasıl yani?” der gibi bakıyorsun açıklayayım: İmanın şartını üçe indirgediğin zaman Allah (cc)'a iman, peygamberlere iman, kitaba iman. Teke indirdiğin zaman ise Allahu Tealaya imandır.

4-Namaz öncesi hazırlıklar nelerdir?

-Namazın on iki farzı vardır. Bunların altısı içinden altısı dışından farzlardır. Ama nasıl başlıyordu tam hatırlayamadım. Abdest almak ile başlıyordu.

-Abdesttir. Öncelikle temiz olmak lazım. Abdestini güzelce alması lazımdır. Hatta namazın daha faziletli ve huşu içinde olsun isterseniz yalnız kaldığınız ve loş bir ışıkta Allah(cc)'ın huzuruna çıkmak namaza vermiş olduğunuz değeri daha da artıracaktır. Ama her şeyden önce Allah(cc)'ın huzurunda olduğunu hissederek o manada namaz kılmamız gereklidir.

- İlk önce el , ayak ve yüz temizliğidir.

-Gusletmek ve namaz abdesti almak lazım sonra da namazın diğer hazırlıklarını yapmak gerekli.

5-Namaz kılmayan birini namaza teşvik etmek için neler yapılabilir?

-Tatlı dille namazın önemini anlatırız. Zorla, dayakla bu iş olmaz. Peygamberimizin hadisinde buyurdıkları gibi ;'' bir kötülüğü görünce elinizle düzeltin buna gücünüz yetmezse dilinizle düzeltin buna da gücünüz yetmezse kalbinizle düzeltmeye çalışın '' . Biz de öncelikle ibadetin önemini , Allah(cc)' a itaatini önemini , güzel bir şekilde anlatmalıyız.

-Namaz kılan insan , namazı hayatında tatbik eden, gerçekten Allahu Teala'nın emrettiği gibi namazın onu kötülüklerden alıkoyduğunu bizzat kendi yaşantısında göstererek namaz kılsa , onu görenler de namaz kılmak ister. Çünkü namaz kılan kişinin huyu güzelleşmiştir.

-Heyecanlandığım için cevap veremiyorum.

-Teşvik edeceksin, '' Gel arkadaşım abdest alalım, namaz kılalım , camiye gidelim'' diyeceksin

-Direkt olarak namaz demem. Önce '' Gel bi çay , kahve içelim'' derim .Ona yaklaşmak için elimden gelen her şeyi yaparım.

Hazırlayanlar: Ömer Utku Aygün, Kerim Demirbaş, Halit Şengün

“**Sana** Rabb’in tarafından **gönderilen** bu muhteşem **Kitabı** hem kendine, hem de başkalarına **okumak** suretiyle onun aydınlatıcı yolunu izle ve beş vakit **namazı** hayatın merkezine yerleştirerek, dikkat ve özenle, mümkün olduğunca cemaatle birlikte, **dosdoğru kıl**. **Çünkü namaz**, insanı her türlü **çirkinlik ve kötülüklerden alıkoyar**. Unutmayın ki, **Allah’ı** her an ve her yerde hatırlayıp **anmak**, Rab ve İlah olarak O’nu hayatın her biriminde gündemde tutmak, **elbette daha** etkileyici ve daha **önemlidir**. Hiç kuşkusuz **Allah, yaptığımız her şeyi bilmektedir**. Kur’an ve namaz sayesinde kendinizi düzelttikten sonra, hak dini başka insanlara da duyurmak zorundasınız.”

(Ankebut Sûresi:29/45)



Öğrencilerimizin Namazla İlgili Duygu ve Düşünceleri

RÜMEYSA BAYRAKTAR : Namazı ilk deneme olarak kılarken zorlanacağımı hissettim ama böyle olmadı. Zaten 4 rekâtlı bir namazı anladık mı geri kalan su gibi akıp geliyor. Mescidde namazımı ilk kılışında heyecanlandım ve gururlandım. Diğer kişilerden farklı olduğumu hissettim .Namaz kılarken aklıma hep farklı şeyler geliyordu. Ya yanlış kılıyordum ya da bir şeyleri unutuyordum. Ama alıştım. Artık hayatımın bir parçası oldu.

ZEYNEP BÜŞRA AYKAN : Namaz bizim için en önemli ibadetlerin başında gelir. Bir insan namazı varsa vardır. Eğer bir insan namazını bilerek kılmıyor şeytana uyuyorsa o insan vardır ama sadece görünüşte. Çünkü namaz ruhun gıdasıdır. Eğer biz namaz kılmıyorsak vücudumuz hem aç hem de susuz kalır ve bu da bizim ölmemize neden olur. Hani biz namazlarımızı bilerek kılmıyor da sonra kaza yaparız diyoruz ya; aslında bu çok çok yanlış. Çünkü dinimiz bize istemeyerek kaçırdığımız namazlarımızı telafi etme hakkı vermiştir, boş verilen namazın telafi hakkını vermemiştir. Çünkü boş verilen namaz intihardır, kaza değildir ve dinimizde intihar günahıdır.

Aslında bizler namaza başlarken biraz zorlanabiliriz çünkü böyle bir ibadet yapmamıştık. Fakat bunda da bir kolaylık var. Namaz bizlere farz olmadan namaz kılarak kendimizi namaza alıştırebiliriz. Böylece namaz kılmak bizim için daha kolay bir ibadet haline gelir.



GÖNLÜMÜN NURU NAMAZ

Kapkaranlık bir kuyuda hayal edin kendinizi. Ne sesiniz duyuluyor ne de herhangi bir yer görüyorsunuz. Her taraftan bir el kendine doğru çekiyor. Tam artık dayanamayacağım paramparça olacağım dediğiniz anda bir ezan sesi ruhunuza sesleniyor:” ALLAHU EKBER”

“Korkma” diyor. ”Ben varım. Seni görüyor ve duyuyorum” ALLAHU EKBER. Bana güven, kalk, bana dön. Ben seni bekliyorum.

Bir anda her taraf nurlanıyor. Seni çeken eller bir bir kayboluyor .Ve sen artık korkmuyorsun. Çünkü Rabbin seni bekliyor. Haydi namaza diyor. Haydi derdini bana anlat. Dua et!..

İşte böyle bir kurtuluştur namaz .Rabbimizle buluşmaktır. O’nun tek olduğunu bilmektir. Hep bizimle olduğunu tekrar hatırlamaktır. Çalacağımız kapıyı bulmaktır ve ümidimizi kaybetmeden o kapıyı çalmaktır. Açılmasa da vazgeçmemek Allah (cc) yolunda sabit olmaktır.

Namaz bize kulluğu hatırlatandır. Eşrefi mahluk olmanın miracıdır. Duadır namaz, merhamettir. Sevgidir namaz, hoşgörüdür. Namaz bizi hizaya getiren dosdoğru yoldur. Peygamberimizin (sav) en sevdiği namaz...

Namaz ahirette ilk sualdir. Allah (cc) ile buluştuğunu bilince ,cennet bahçesidir namaz. Bu dünyadan kurtuluştur. Öze dönüştür. Ruhun özgürlüğüdür.

Namazda niyetimiz Allah (cc) olmalı, yönümüz Allah (cc) olmalı ,secdemiz Allah (cc) olmalıdır. Kalbimiz ancak o zaman tatmin olur. Ruhumuz o zaman huzur bulur. Ellerimizi Rabbimize açtığımızda dilimizden dökülen Allah (cc) olmalı. Yaratanın huzurunda olduğumuzu unutmamalı bu hasbihalde kulluğu bulmalıyız. Namazda niyetle dua arasında kul olmayı bulmayı ve namazdan kiblesi Allah (cc) olan bir kul olarak çıkmalıyız.

Bir Müslümanın ilk sığınağı olan namaz ; bize verilmiş en büyük nimet, en büyük hediyedir. Her namazda tertemiz bir ruhla hayata dönme duasıyla Rabbim tüm namazlarımızdan razı olsun inşallah...

Gülay İBİŞ

Fen Bilimleri Öğretmeni



KALBİMİN IŞIĞI NAMAZ

Mükemmel bir yaratılış eseri olarak mucizelerle gelmişiz dünyaya. Bir beden ile sınırlı bırakılmamışız. Duyguların var olması ile tamamlanmışız. Bir de şaşılacak derecede işleyebilen kusursuz bir donanım bahşedilmiş bizlere. İşte bu sistemdeki her bir uzuv görevini yerine getirirken, kalp ayrı çırpınışlar içindedir. Rabbi ile kul arasında çırpınır.

İnsan unuttur yaratılış gayesini. Hırsına esir olur, tatmin olmaz. Dünya çektikçe insanı zaman kıskacının içine , kalp daha da çırpınır durur. Hatırlatmak ister; Rabbin ile konuşmaya, dertleşmeye ihtiyacın var. Dur ve beni dinle der. Zor gelir herkes koşarken durmak. Ya geri kalırsam? Peki ama nasıl ve neden geri kalırız. Bilmeden koşarsız sadece, koşmamız gerektiğini düşünerek. Ya da bu koşunun sonunda refaha ulaşılacağını umut ederek. Yaratılış ile dünyaya getirdiğimiz o mucizeleri koştığımız yolda farkında olmadan tek tek kaybederiz. Bir süre sonra neden bilinmez anlamsız yorgunluklar başlar.Oysa umut ettiğimiz refaha yani dünyaya doğru koşuyoruz. Daha da mutlu ve azimli olmamız gerekmez mi?

Kaybettiğimiz mucizelerin yokluğundan kaynaklanan huzursuzluk sarar içimizi. Bir ışık bir sıcaklık ararız. Kalbimiz bedenimize sığmaz, daralır. Aradığımızı bulamaz, bulamadıkça daha da mutsuz bir hale bürünürüz. Şükürsüzlüğün boyadığı karanlık duvarlar üzerimize çöker. Derinlerden cılız ama etkili bir ses çağırır bizi. Dünyayı dinlemeyi bırakıp kalbimizi dinlediğimiz bir an işitiriz o derinlerden gelen sesi. Rabbin seni dinlemek için bekliyor : ” gel” der. O ses kalbi karanlıklardan çıkarıp huzurun ışığına ulaştıran, kalbi genişleten, tarifi mümkün olmayan saadetin kaynağı İlahi sestir. Mucizevi sesi duyabileceğimiz tek yer ; dünyevi duygulardan arınıp , Rabbin huzuruna çıktığımız ve kalbimizin dirilişe erdiği , şükürün doyum noktası namaz anımızdır.

Kalbimizin ışığı namazı kaybetmememiz dileğiyle...

Yeşim KÖSE

Bilginin Yanısıra Daha Neler Gerekli?

Çevremizdeki bazı insanları çok severiz; mesela “şu çocuk ne kadar güler yüzlü”, “filanca amca ne kadar tonton” deriz; bazı insanları ise böyle sevmek mümkün olmaz; çünkü ya “kaba-saba”dır, “kendini beğenmiş”tir veya “ukala”dır veya “kalleştir” veya “dönek”tir vesaire.

İnsanları böyle sevimli ya da sevimsiz yapan iyi veya kötü ahlâktır sevgili çocuklar! Toplumda düzenli hayatın vazgeçilmez şartı fertlerin ahlâklı olmalarıdır. Ahlâksız insanlardan oluşan topluluklarda huzur olmaz, anarşi(kargaşa) olur, zulüm olur, çökme olur.

Her toplumun kendine göre, ayrı bir ahlâk anlayışı vardır; bu yüzden dünya üzerinde çeşitli ahlâk sistemleri görülür.

En yüksek ahlâk ise İslâm ahlâkıdır. Çünkü hem vücudu kollar hem ruhu korur; hem ferde faydalıdır hem topluma; hem kadını himaye eder hem erkeği onurlandırır, sorumlulandırır; hem kocayı yüceltir, hem öğrenciyi şerefendirir, hem işçiyi kollar hem işverenin hukukunu düzenler... Yani dört dörtlüktür, her ne yönden bakılsa tamdır, kusursuzdur, dengelidir, mantıklıdır, güzeldir.

Başka ahlâk sistemlerinde onun olgunluğunu, tamlığını, mükemmelliğini bulmak mümkün değildir. Bir yanı eksik, çarpık, zıt veya aksaktır; derseniz konuyu bir inceleyin, karşılaştırma yapın!

O hâlde, önünüzdeki çalışmalarda üstün başarı istiyor, hayatta muvaffak olmaya özeniyor, herkes tarafından sayılmayı diliyor; hem kullar hem de Allah tarafından seilmeyi, böylece hem dünyada hem de ahirette mutlu olmayı arzuluyorsanız mutlaka İslâm'ın yüce ahlâkı ile ahlâklanmalı, dürüst, zarif, edepli bir kul olmalısınız.

Unutmayın! Sadece bilgi yetmez, onun yanı sıra görgü, edep, terbiye, nezaket ve zarafet de son derece gereklidir.

Tahsil boyunca bilgi öğrenmeye çalıştığınız kadar ahlâklı olmaya da özen gösterin, kendinizi kontrol edin, kötü huylarınızı bırakın, gördüğünüz iyi huyları benimseyin, şerefsiz ve ahlâksız yollara sapmayın ki hem kendinize hem çevrenize sevinç, kıvanç, şeref ve mutluluk kaynağı olabilesiniz.

NAMAZ KILMAYINCA BEN

Namaz kılmayınca ben
Kendimi huzursuz hissederim.
Allah'ıma (cc) ibadet etmemiş olurum
Kendimi borçlu hissederim
Peygamber Efendimize (sav)
Kendimi uzak hissederim
İbadetimi yapmasam eğer
O gün boynu bükük gezerim
Allah'ıma günahımı affet derim.

Emirhan ÖZTÜRK

İŞIKLI YOLUM NAMAZ

Işığa erdiğim yolum namaz
Kalbinin rahat olduğu
Secdeye indiğim temiz yol
Aydınlık yol namaz

Rabbimle bulduğum
Sevdiklerimle birleştiğim
Cennet yolunda gittiğim
Aydınlık yol namaz

Küçüksen büyüksen
Cennet yolundan gitmek istersen
Işıklı yola sen de katıl
Allah'ın (cc) rızası için namaz kıl

Zeynep Sude GÜNAYDIN



BEŞ VAKİT NAMAZ

Seher vakti kalkmaz mısın?
Namazını kılmaz mısın?
Hiç Allah'tan korkmaz mısın?
Kulluk görevin nerede?

Sabah geçti , öğle geldi
Şu işim de bitsin dedi
Çoluk çocuk , dünya derdi
Kulluk görevin nerede?

Sıra geldi ikindiye
Yorgun argın geldi eve
Yemek derken içmek derken
Kulluk görevin nerede?

Akşam oldu, gün karardı
Ümitler soldu sarardı
Birden yorgunluk bastırdı
Kulluk görevin nerede?

Nasıl da geçiyor zaman
Hani namaz derde derman
Kıldım kılacağım derken
Kulluk görevin nerede?

Sabah namazında rızık dağılır
Öğle namazında bolluk yayılır
İkinci namazı dertlere derman
Akşam çabuk geçer eda et hemen!
Yatsıyla tamamla şu beş vakti
Kulluk görevi işte burada.

Sena KARA

NAMAZIMI KILIYORUM

Namaz kılmadan önce
Abdestimi alıyorum
Her sabah olduğu gibi
Namazıma başlıyorum

Huzur veriyor bana
Hep namaz kılmak
Hiç aksatmam onu
Kılmayı unutmam

Dinin direği namazdır
Kılmazsan namazını
Yıkılır o direk
Sonra ne yaparsın?

Elif Berra ÖZGÜR

Etkinlik ve Faaliyetlerimizden Bazıları...



Peygamber Efendimizin (sav) dünyayı teşrif etmesinin 1447.yılında okulumuzda Mevlidi Nebi programı düzenledik. Programda Kuran tilaveti, günün anlam ve önemiyle ilgili Mustafa USTAALİOĞLU hocamızın konuşmaları, 4 dilde hadis(Arapça, İngilizce, Türkçe ve İşaret dili), 6/C Sınıfı öğrencilerinin sergilediği tiyatro ve şiir dinletisi yer aldı. Ayrıca İsmail Hakkı FEYZİOĞLU hocamızın öğrencilerle seslendirdiği ilahi ve salavatlara programı izleyen veli ve öğrencilerimiz de eşlik etti. Pelitli Gençlik Merkezi de gelen misafirlere çiçek hediye etti.



Ortahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün koordinatörlüğünde Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfının ortaklığında yürütülen Eğitimin Yıldızları HOPO proje yarışması kapsamında Nasreddin hoca ile değerlerin işaret dili e-twinning projesi kapsamında İzmir'in Tire ilçesi Şehit Mehmet Oruç İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri ile okulumuz öğrencileri Mevlidi Nebi tebrik kartı gönderdiler.



Din kültürü ve ahlak bilgisi zümresi olarak eğitimde teknolojiyi kullanma amacıyla e twinning projeleri yürütüyoruz. Ülkemizdeki farklı okullarla birlikte yürüttüğümüz projelerimizde öğrencilerimiz web 2 araçlarını tanıyor, bilişim teknolojilerini bilinçli kullanmayı öğreniyorlar. E twinning projelerimiz Hadislerle El Ele (Hands in Hands with Hadiths), Nasreddin Hoca ile Değerlerin İşaret dili ,İslam Ahlakımı Öğreniyorum , Tasarla ve Paylaş (Design and Share), İyilik Kalplerimizde.



Mahmut Celaleddin Ökten Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak, Yemen’de zor durumdaki Müslüman kardeşlerimize yardım etmek amacıyla İyilik Kulübü olarak Din Kültürü ve Ahlak bilgisi öğretmeni Şule YILMAZ hocamızın gayretleriyle kermes düzenledik .İyilik kulübü öğrencileri de Yemen’de yaşanan dramın yer aldığı fotoğraflarla kermese eşlik ettiler. *‘Komşusu açken tok yatan bizden değildir’* hadisini kendine rehber edinen öğrencilerimiz Yemen’deki Müslüman kardeşlerine yardım etmenin mutluluğunu yaşadılar, birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdiler.



Yemen’deki kardeşlerimizin yaşadıkları drama dair farkındalık oluşturmak için okulumuzda bir fotoğraf sergisi açtık.



Fen bilimleri öğretmenimiz Özlem Bayram ile Din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenimiz Nazife Çelik hocalarımızın birlikte yürüttüğü “Çevremi Görüyorum” projesi kapsamında Pelitli’deki ihtiyaçlı aileler belirlenerek bu ailelere yardım ediyoruz. Yardımın gizlisi makbuldür diyerek gerçekleştirdiğimiz projemizde bizlere destek olan velilerimize teşekkür ediyoruz.



Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Elif Feyzioğlu hocamız her cuma kız öğrencilerimizle birlikte mescitte toplanarak sohbet ediyorlar. Haftanın konusu öğrencilerle beraber belirlenerek yapılan sohbetlerde öğrencilerimiz dinimizle ilgili bilgi sahibi oluyorlar. Her cuma belirlenen bir hadis-i şerifi de hafta boyunca uygulamaya çalışan öğrencilerimiz Peygamberimizin ahlakını yaşayarak öğrenmiş oluyorlar. İstekli öğrencilerimiz de ilahi seslendiriyor ve velilerimizin hazırlamış olduğu kurabiyeler öğrencilerimize ikram ediyor



İyilik kulübünün 3.etkinliği sabah namazı buluşmaları oldu. Okulumuz idarecilerinin, öğretmen, 8.sınıf öğrenci ve velilerinin katılımıyla Süleymaniye Camisinde sabah namazı kılındı .Sonrasında okulda yapılan kahvaltının ardından öğrenci ve öğretmenlerimiz hep birlikte futbol oynadılar.



Yine 8. sınıf öğrencilerimizle İftar yemeğinde okulumuz yemekhanesinde buluşup beraber iftar yaptık. Mescidimizde akşam namazını kıldıktan sonra öğrencilerimiz halı sahamızda kendi aralarında futbol oynadılar.

NECİP FAZIL KISAKÜREK'İN DİLİYLE NAMAZ...



Biz; ayakları şişene kadar namaz kılan peygamberin,
gözleri şişene kadar uyuyan ümmetiyiz.

Necip Fazıl Kısakürek



RESİMLERİN DİLİNDEN NAMAZ...

